از سوی دیگر، بحث‌هایی که خوشگو در مورد استقبال بیدل از سخنوران پیشین و تأثیر سبک سخنوری و اندیشه و آرمان شاعر به نسل بعد از خود ارزش مهم ادبی و علمی داشته، زمینه‌های ظهور و رواج مکتب پیروان بیدل را مشخص می‌سازند.

منابع

۱. خوشگوی دهلوی، بندر این داس: سفینه خوشگو (تألیف: ۱۱۴۷ هـ/ ۵/۱۷۳۴ م) به اهتمام سید شاه محمد عطاء الرحمن کاکوی، سلسله انتشارات اداره تحقیقات عربی و فارسی، پتنا، مارس ۱۹۵۹ م.
۲. عبدغنی: احوال و آثار میرزا عبدالقادر بیدل، ترجمه میر محمد آصف انصاری، ۱۳۵۱ هـ.ش.
۳. غفاراوا، ضمیره: تذکره‌های سرخوش و خوشگو همچون سرچشمه نقد و سخن سنجی، خجد (تاجیکستان)، ۲۰۰۱ م.

۱.